     


     

	《                                         》
	课 程    ( A       / B    /   卷 )

	年级专业
	
	命题教师
	

	考试形式
	开卷(    )    闭卷(    )  


	考核时长
	 １２０ 分钟


南宁学院2018-2019学年第二学期考试(查)试卷

	题　号
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	总分

	评 分
	
	
	
	
	
	
	
	

	阅卷人
	
	统分人
	


	得分
	一、****题（本大题共×小题，每小题×分，共×分）

	
	


注意：
1.为方便命题，试卷模板A、B卷后的“□”内已全部打“√”。命题教师确定卷别后，请将另外卷别后“□”内的“√”删除。若少数科目有A、B、C三套试卷，则在试卷顶部的自行增加“(C卷”。
2.试卷模版需用16开纸打印。以主观题为主的试卷一般不额外配备答题纸，请命题教师在每道试题后留适合位置供考生作答。

3.试卷正文字体用“五号”宋体，标题用“五号”黑体；行距为固定值“20磅”。页边距：无装订线的页面，上下左右均为20毫米；有装订线的页面：上、下、右为20毫米，左为35毫米。
4.课程名称按照教务管理系统中本学期课程名称填写。

5.在无答题册、学生直接在试卷上答题时，为方便教师改卷，命题教师可在判断题、选择题大题的下方列一个答案填写栏，要求并提示考生把判断题、选择题的答案统一填写在答案填写栏，教师改卷时看答案填写栏即可快速批改和统分。如：

	题号
	1
	2
	3
	4
	5

	答案
	A
	B
	C
	A
	C


6.装订线和装订线左侧的学生信息填写栏只能在试卷的第1页和第5页的左侧出现。为了避免第1页和第5页的装订线和装订线左侧的学生信息填写栏会滑落到下一页，老师们在编辑满某一页面最后一个字符时不要按空格键和回车键，直接把光标移到下一页面再进行编辑即可。当然，若装订线和装订线左侧的学生信息填写栏已经滑落到下一页，也可以通过双击页脚和页眉区域，然后删除装订线和装订线左侧的学生信息填写栏亦可。
	得分
	二、单项选择题（本大题共  小题，每小题   分，共   分，把正确答案填入答案框内。）

	
	


	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	…

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	…


1.下列词句中，有两个错别字的一组是（  ）。

A.俨然  迷罔  炮络  妆成 

B.放诞  骐骥  巉岩  巫山

C.驯熟  伶俐  踌躇  间关

D.潦倒  杜撰  寒喧  空闻

2.下列各句中，没有语病的一项是(   )。
A．根据国家统计局公布的数据显示，2月份全国居民消费价格指数同比上涨3.2％，创20个月以来的新低，我国居民实际存款利率也首度由负转正。

B.《红楼梦》是一部具有高度思想性和高度艺术性的伟大作品，被中外文学界一致公认为中国古典小说的巅峰。

C.当前我国面临复杂而艰巨的就业任务，劳动力供大于求的矛盾进一步加剧，高校毕业生、农民工和城镇困难人员三个群体的就业更加突出。

D.现在很多大学生的阅读是以考试为目的的，脱离了阅读本身的目的。人们更多的开始进入读图时代，快速的信息流转让人们丢失了阅读的习惯。
以上内容属示例，请删除
	得分
	三、****题（本大题共×小题，每小题×分，共×分）

	
	


	得分
	四、****题（本大题共×小题，每小题×分，共×分）

	
	


√





√
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